
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 4.11. 2016 

 PID:  MFCR6XTRKF 
 Č. j.: MF-29049/2016/45-20 
 Počet listů: 2 

Přílohy: Upravený položkový 
rozpočet  

  
  
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – III.  

 
  

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Opatření vedoucí k nápravě starých 
ekologických zátěží vzniklých před privatizací ve společnosti RWE Energie, s. r. o., areál 
Karlovy Vary“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 9. 2016, s evidenčním číslem VZ 644888. 

 
V návaznosti na Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – II. ze dne 2.11.2016 
zadavatel poskytuje doplnění odpovědi k dotazu č. 3 (barevně zvýrazněno): 
       

Dotaz č.3  
 
V předaném výkazu výměr v záložce sanace SO a zemin jsou uvedeny následující položky:  
 
Rozebrání střešních konstrukcí 45110000-1 soubor 1,00 
 
Vyklizení budovy dílen 45111200-0 soubor 1,00 
 
Ostatní práce spojené se sanací 45111200-0 soubor 1,00 
 
Obnovení budovy garáží 45112000-5 soubor 1,00 



  Strana 2 

 
 
Předaná technická zpráva neobsahuje žádné materiálové specifikace ani rozměry k výše 
uvedeným položkám. Rovněž výkresová část chybí. Žádáme zadavatele o upřesnění těchto 
položek (rozsah prací, použité materiály, předmět vyklizení, rozměry střechy/ garáže) a 
doplnění výkresové dokumentace. 
 
Doplnění odpověď k položce Obnovení budovy garáží: 
V rámci uvedených položek budou provedeny následující práce: 
• Rozebrání střešních konstrukcí –rozebrání plochých plechových střech na přístavku garáží při 

severní zdi budovy dílen. Plocha střech cca  5 x 18 m 
• Vyklizení budovy dílen – budova je v současné době využívána jako menší zámečnická a 

údržbářská dílna pro potřeby RWE a jako příruční sklad materiálu pro potřeby údržby. Před sanací 
bude provedeno kompletní vyklizení objektu, aby mohlo být provedeno jeho statické zabezpečení. 

• Ostatní práce spojené se sanací – jedná se o soubor technických, stavebních a dalších blíže 
nespecifikovaných drobnějších prací, jež souvisejí se sanační odtěžbou zemin v sanačních plochách 
P1 až P7 (např. zazdění otevřených čel nepoužívaného topného kanálu po jeho částečné demolici 
a odstranění, provizorní statické zabezpečení inženýrských sítí (jejich vyvázání, vynesení) a jejich 
ochrana proti poškození během sanačního zásahu atd.). Práce zahrnuté do této položky jsou 
zmiňovány např. v kap. 7.5.2. (str. 47-51).  

• Obnova budovy garáží není součástí projektové dokumentace a není předmětem realizace této 
veřejné zakázky. Zadavatel vyjmul tuto položku z položkového rozpočtu. Zároveň s těmito 
dodatečnými informacemi zadavatel zveřejňuje upravený položkový rozpočet. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
……………………………………….. 

               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-11-04T12:02:24+0100
	Ing. Radmila Musilová




